Protokół Nr I/24
z obrad II  Sesji Rady Miejskiej Stepnica
z dnia 7 maja 2024 r.

Rozpoczęcie obrad 1300 zakończenie 1520
Miejsce obrad - sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Stepnicy.
stan  członków rady – 15
stan obecnych – 15

Osoby zaproszone uczestniczące w obradach I Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy
Andrzej Wyganowski – Burmistrz  Miasta i Gminy Stepnica 
Ryszard Ławicki – Z-ca  Burmistrza 
Beata Rogalska  – Skarbnik Gminy
Mariola Kwiryng – Sekretarz Gminy
Maciej Herman – Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym pierwszą sesję nowo wybranej rady zwołuje Komisarz Wyborczy, a prowadzi sesję do czasu wyboru Przewodniczącego Rady najstarszy wiekiem  obecny na sesji.
W związku  z powyższym przewodnictwo w obradach sesji zostało powierzone                                                 Pani Krystynie Wrzosek, która serdecznie przywitała radnych elektów, Burmistrza Gminy, Zastępce Burmistrza Ryszarda Ławickiego, Panią Skarbnik i Panią Sekretarz Gminy, oraz mecenasa Jakuba Lewandowskiego.
Przewodnicząca obrad na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad Obecnych było 15 radnych elektów.
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Prowadząca obrady p. Krystyna Wrzosek poprosiła p. Macieja Hermana Przewodniczącego  Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie  zaświadczeń o wyborze na Radnego Rady Miejskiej w Stepnicy. 

Zaświadczenia o wyborze na Radnego Rady Miejskiej w   Stepnicy,  odebrało 14 radnych.

Po wręczeniu zaświadczeń Prowadząca  obrad  przystąpiła do  ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych i  zaproponowała, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób. Po odczytaniu roty ślubowania, najmłodszy radny odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg".
W tym miejscu sekretarz Gminy poprosiła aby ogłosić krotką przerwę aby zaczekać na radnego M. Kleszcza, który był w drodze na obrady by móc złożyć ślubowanie z pozostałymi radnymi.
Po wznowieniu obrad przewodnicząca poprosiła Macieja Hermana o wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego Panu Markowi Kleszczowi.

 Tekst roty „Wierny konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.”
15 radnych po odczytaniu  przez  p. Macieja Dąbrowskiego imiennie i  nazwiska  radnego  złożyli ślubowanie. 
Po   ślubowaniu radnych  Prowadząca Obrad przedstawiła radnym porządek obrad .

Po przedstawieniu porządku obrad  Prowadząca  obrad zwróciła się do radnych z zapytaniem
czy są uwagi do porządku obrad.
Radni nie wnieśli żadnych uwag i zmian  do porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty przez Radnych. 
14 radnych zagłosowało poprzez system rada i jeden radny Marek Kleszcz zagłosował przez podniesienie ręki z uwagi na rozładowanie tableta nie miał możliwości zagłosować przez system.
Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Prowadząca obrad powiedziała, że  następnym punktem obrad  jest wybór Przewodniczącego Rady  Miejskiej w Stepnicy, który składa się z następujących podpunktów zamieszczonych w porządku obrad:

1.Powołanie Komisji Skrutacyjnej oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej i podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej,
2.Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stepnicy,
3.Przeprowadzenie tajnego głosowania,
4.Ogłoszenie wyników głosowania i podjęcie uchwały. 
Przystąpiono do powołania 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej, która będzie przeprowadzała wybory  Przewodniczącego Rady Miejskiej i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  Prowadząca obrady przypomniała, że osoby kandydujące na przewodniczącego rady i wiceprzewodniczących nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej i poprosiła o zgłoszenie, co najmniej 3 radnych do składu komisji.

Radni  do składu Komisji  Skrutacyjnej zgłosili Radnych:
Macieja Dąbrowskiego, Mateusza Nowakowskiego i Monikę Garncarek - radni wyrazili zgodę.
Komisja Skrutacyjna ustaliła między sobą Przewodniczącego Komisji, którym został Maciej Dąbrowski.
Radni Uchwałę Nr I/1/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 7 maja 2024 r.  w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej podjęli . Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
14 osób głosowało za.
1 osoba Marek Kleszcz zagłosował przez poniesienie ręki „za”- nie oddał głosu w systemie z powodu rozładowanego tableta.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
Następnie Prowadząca Obrad poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów na          Przewodniczącego Rady Miejskiej w  Stepnica.
Radni zgłosili jedną kandydaturę   radną Agnieszkę Makowską, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Prowadzący obrady poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.
Maciej Dąbrowski  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił radnym zasady głosowania i poprosił wszystkich o opuszczenie sali obrad .
Przewodnicząca obrad ogłosiła krótką przerwę na przygotowanie kart wyborczych.
Po wznowieniu obrad przewodnicząca poprosiła przewodniczącego komisji skrutacyjnej o przeprowadzenie tajnych wyborów.
Radni przystąpili do tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stepnicy . 
Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do podliczenia głosów i ustalenia wyników wyborów.
Podczas liczenia głosów stwierdzono, że wydano szesnaście kart do głosowania. Z urny wyjęto szesnaście kart w tym jedna pusta. Piętnaście głosów  oddano na Agnieszkę Makowską.
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół komisji i stwierdził, że w wyniku tajnego głosowania odbytego w dniu 7 maja 2024 r. 
Radna Agnieszka Makowska  otrzymała  - 15 głosów „za”
W  wyniku tajnego głosowania Przewodniczącą Rady Miejskiej w Stepnicy wybrana  została radna  Agnieszka Makowska.
Przewodnicząca obrad odczytała radnym treść uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady  Miejskiej w Stepnicy .
Uchwała Nr I/2/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 7 maja 2024 r.  w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady  Miejskiej w Stepnicy stanowi   załącznik Nr 6 do protokołu.
Radna  Krystyna Wrzosek złożyła gratulacje  nowo wybranej  Przewodniczącej Rady Miejskiej  i przekazała dalsze prowadzenie obrad.
Nowo wybrana Przewodnicząca Rady Miejskiej w  Stepnicy podziękowała wszystkim radnym za oddanie na nią głosów, następnie  zgodnie z porządkiem obrad przystąpiła do ceremonii złożenia ślubowania przez Burmistrza który złożył ślubowanie mówiąc   tekst Roty „Obejmując urząd Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego  i pomyślności mieszkańców gminy”. 
W tym miejscu obrad I sesji Rady Miejskiej w Stepnicy nastąpiło złożenie ślubowania przez Andrzeja Wyganowskiego Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica.
Przewodnicząca obrad  przystąpiła do następnego punktu porządku   obrad czyli wyboru W-ce Przewodniczących Rady Miejskiej w Stepnicy, których zgodnie z Statutem Gminy Stepnica powinno być dwóch  i poprosiła  o zgłaszanie kandydatur.
Radni zgłosili dwóch kandydatów:
Radnego  Marka Kleszcza , który wraził zgodę
Radną Annę Potomską, która wyraziła zgodę
Przewodnicząca obrad   poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania na W-ce Przewodniczących Rady Miejskiej w Stepnicy.
Przewodniczący komisji skrutacyjnej przypomniał radnym jak będzie odbywało się głosowanie i przewodnicząca Rady ogłosiła krótką przerwę na przygotowanie kart do głosowania.
Przewodnicząca obrad po przygotowaniu kart do głosowania wznowiła obrady.
Przystąpiono do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru W-ce  Przewodniczących Rady Miejskiej w Stepnicy.
Po zakończeniu tajnego głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół komisji który stwierdził, że w wyniku tajnego głosowania odbytego w dniu 7 maja 2024 r. W-ce Przewodniczącymi Rady Miejskiej w  Stepnicy zostali wybrani:
Radny Marek Kleszcz   uzyskując  14 głosów „za” 1 głos  nie oddany
Radna Anna Potomska uzyskując  15  głosów „za” 

Uchwała Nr I/3/24 Rady Miejskiej w  Stepnicy z dnia 7 maja 2024 r.  w sprawie wyboru W-ce Przewodniczących Rady Miejskiej w  Stepnicy  stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
Przewodnicząca obrad  przystąpiła do realizacji dalszych punktów porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Stepnicy tj. jest  rozpatrzenia projektów uchwał i podjęcia uchwał.
Uchwała  w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Stepnicy i określenia przedmiotu ich działania
Uchwała Nr I/4/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 7 maja 2024 r w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Stepnicy i określenia przedmiotu ich działania została podjęta  przez radnych i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
Protokół głosowania stanowi złącznik nr 9 do protokołu.
Projekt uchwały  w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Stepnicy i określenia przedmiotu ich działania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
Uchwała w sprawie powołania członków Komisji ds. Gospodarki i Budżetu 
Przewodnicząca obrad stwierdziła, iż na podstawie deklaracji przynależności złożonej przez radnych   skład Komisji ds. Gospodarki i Budżetu przedstawia się następująco:
1. Mirosław Grzelak
2. Marcin Brzozowski
3. Marek Kleszcz
4. Maciej Dąbrowski
5. Agnieszka Domagała
6. Anna Potomska
7. Krystyna Wrzosek

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy.
Uchwała Nr I/5/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania członków Komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy została podjęta  przez radnych i stanowi załącznik nr 11 do protokołu.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 12  do protokołu.
 Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji ds. Gospodarki i Budżetu stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy. 
Na Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy radni zaproponowali  radnego Marka Kleszcza.

Radny Marek Kleszcz wyraził zgodę.

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  powołania Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy.

Uchwała Nr I/6/24 Rady Miejskiej w Stepnicy  z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy została podjęta  przez radnych i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.
 Protokół głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu do protokołu.
Projekt uchwały w sprawie  powołania Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy stanowi załącznik nr 16 do protokołu

Po przeprowadzonym głosowaniu radny Marek Kleszcz poprosił przewodniczącą rady o 
2 minuty przerwy.
W związku ze złym samopoczuciem radnego Kleszcza przewodnicząca wyraziła zgodę aby opuścił obrady.
Radny Marek Kleszcz opuścił salę obrad o godz. 14.36

O godzinie 1437 przewodnicząca wznowiła obrady i przeszła do następnego punktu porządku.


Uchwała w sprawie powołania członków Komisji ds. Społecznych  Rady Miejskiej 
w Stepnicy

Przewodnicząca obrad stwierdziła, iż na podstawie deklaracji przynależności złożonej przez radnych   skład Komisji ds. Społecznych przedstawia się następująco:

1. Andrzej Weres
2. Monika Garncarek
3. Mateusz Nowakowski
4. Agnieszka Makowska
5. Anna Kaliska
6. Zdzisław Kędzierski
7. Aneta Dąbrowska
8. Paulina Milkiewicz

Uchwałę Nr I/7/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania członków Komisji ds. Społecznych  Rady Miejskiej w Stepnicy została podjęta  przez radnych. Protokół głosowania  stanowią załącznik nr 17 do protokołu.
 Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
Deklaracja radnych w sprawie przynależności do komisji stanowi załącznik nr 19 do protokołu.
Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego  Komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy.

Na Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych  Rady Miejskiej w Stepnicy radni zaproponowali  radną Anetę Dąbrowską i Monikę Garncarek.
 
Radna Aneta Dąbrowska, która  wyraziła zgodę.
Radna Monika Garncarek, która  wyraziła zgodę.

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie kandydaturę radnej Moniki Garncarek i radnej Anety Dąbrowskiej
Na Monikę Garncarek oddano następującą ilość głosów:

Głosy za – 2
Głosy przeciw – 11
Głos wstrzymujący się 1
Głos nieoddany - 1

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu.


Na radną Anetę Dąbrowska oddano następującą ilość głosów:

Głosy za – 12
Głosy przeciw – 1
Głos wstrzymujący się  - 1
Głos nieoddany – 1
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  powołania Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy.

Uchwała Nr I/8/24 Rady Miejskiej w Stepnicy  z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy została podjęta  przez radnych i stanowi załącznik nr 22 do protokołu.
Projekt uchwały w sprawie  powołania Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych  Rady Miejskiej w Stepnicy stanowi załącznik nr 23 do protokołu

Uchwała w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy
Na członków Komisji Rewizyjnej radni zaproponowali:

1. Aneta Dąbrowska – która wyraziła zgodę
2. Mirosław Grzelak – który wyraził zgodę
3. Krystyna Wrzosek – która wyraziła zgodę
4. Anna Potomska – która wyraziła zgodę
5. Paulina Milkiewicz – która wyraziła zgodę

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  powołania członków  Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Stepnicy  w składzie jw.

Uchwała Nr I/9/24 Rady Miejskiej w Stepnicy  z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Stepnicy została podjęta  przez radnych i stanowi załącznik nr 24 do protokołu.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 25  do protokołu do protokołu.
Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                       w Stepnicy stanowi załącznik nr 26 do protokołu

Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Stepnicy
Na członków Komisji Skarg , Wniosków i Petycji radni zaproponowali:
1. Maciej Dąbrowski – który wyraził zgodę
2. Monika Garncarek – która wyraziła zgodę
3. Andrzej Weres – który wyraził zgodę
4. Marcin Brzozowski – który wyraził zgodę
5. Zdzisław Kędzierski – który wyraził zgodę

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  powołania członków  Komisji Skarg , Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy  w składzie jw.

Uchwała Nr I/10/24 Rady Miejskiej w Stepnicy  z dnia 7 maja 2024 r w sprawie powołania członków Komisji Skarg , Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy została podjęta  przez radnych i stanowi załącznik nr 27 do protokołu.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 28  do protokołu.
Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg , Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy stanowi załącznik nr 29 do protokołu.

Przewodnicząca obrad ogłosiła 2 minuty przerwy.
Przewodnicząca obrad wznowiła obrady o godzinie 1508

W związku z tym, że w skład członków komisji Rewizyjnej zgłoszono i przegłosowano członka, który jest wiceprzewodniczącym Przewodniczącej rady Pani Anna Potomska zgłoszono zmianę porządku i przegłosowanie jeszcze raz uchwałę w sprawie członków komisji Rewizyjnej.
Przewodnicząca rady poddała pod głosowanie zmianę porządku obrad dodając punkt 17 Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy.

Zmieniony porządek obrad I Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy. W dniu 7 maja 2024 r.
1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady.
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.
3. Złożenie ślubowania przez radnych.
4. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.
5. Powołanie komisji Skrutacyjnej oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji skrutacyjnej.
6. Wybór Przewodniczącego Rady i podjęcie uchwały.
7. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza  Miasta i Gminy Stepnica.
8. Złożenie ślubowania przez Burmistrza.
9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Stepnicy i podjęcie uchwały.
10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Stepnicy i określenia przedmiotu ich działania.
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy.
12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy.
13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy.
14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy.
15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy.
16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy.
17. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy.
18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Stepnica.
19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r.
20. Zakończenie obrad.      
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu.
Przewodnicząca przeszła do punktu 17 zmienionego porządku i  poprosiła o zgłoszenie kandydata za Panią Annę Potomską.
Radny Mateusz Nowakowski zgłosił siebie.
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały ze składem komisji Rewizyjnej:

1. Aneta Dąbrowska – która wyraziła zgodę
2. Mirosław Grzelak – który wyraził zgodę
3. Krystyna Wrzosek – która wyraziła zgodę
4. Mateusz Nowakowski – który wyraził zgodę
5. Paulina Milkiewicz – która wyraziła zgodę



Uchwała Nr I/11/24 Rady Miejskiej w Stepnicy  z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Stepnicy została podjęta  przez radnych i stanowi załącznik nr 31 do protokołu.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 32  do protokołu do protokołu.


Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Stepnica.
Projekt uchwały omówił Burmistrz Miasta i Gminy Stepnica Andrzej Wyganowski.
Burmistrz powiedział, że jest po rozmowach z Dyrektorem Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, podczas której została podjęta decyzja o przekazaniu nieodpłatnie działki pomiędzy osiedlem przy ul. Kolejowej a halą sportową. Burmistrz powiedział, że chciałby aby w przyszłości powstało tam takie miejsce dla mieszkańców osiedla z ul. Kolejowej  by mogli spędzać tam czas wolny, przysiąść na ławce czy zrobić grilla. Oprócz takiego miejsca do wypoczynku ma tam powstać wiata na rowery dla tych mieszkańców.
Przewodnicząca zwróciła się do radnych czy mają pytania.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Stepnica.
Radni uchwałę podjęli następującymi głosami:
14 głosów za
1 głos nieoddany

Uchwała Nr I/12/24 Rady Miejskiej w Stepnicy  z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Stepnica i stanowi załącznik nr 33 do protokołu.
Protokół głosowanie stanowi załącznik nr 34 do protokołu.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 35 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r.
Projekt uchwały omówiła szczegółowo Skarbnik Gminy Beata Rogalska.
Przewodnicząca zwróciła się do radnych czy mają jakieś pytania.
Radni nie zadawali pytań.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.
Uchwała Nr I/13/24 Rady Miejskiej w Stepnicy  z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. i stanowi załącznik nr 36 do protokołu.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 37 do protokołu

Zamknięcie obrad.
W związku z wyczerpaniem wszystkich tematów porządku obrad  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy  zakończyła obrady  I Sesji  Rady Miejskiej  w  Stepnicy.

Zawiadomienie o obradach I Sesji Rady Gminy Stepnica stanowi załącznik Nr 38.  

Protokół sporządziła                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy
Izabela Marian                                                             Agnieszka Makowska



  

